
選手 ( 35 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 44 ・ 40 )

選手 ( 43 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 44 )

選手 ( 39 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 44 ・ 41 )

選手 ( 43 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 43 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 44 )

選手 ( 39 ・ 46 )

選手 ( 43 ・ 43 )

選手 ( 42 ・ 44 )

選手 ( 48 ・ 39 )

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026 全日本大会 出場権 獲得

小林　正和

森永　寛司

ローソン生駒壱分インター店

板谷　淳司〇

株式会社MITUKI

山﨑　和宏

丈達　眞人

株式会社イー・ヴィ・ピー

公務員

82
上中　健太郎

84
中村　之浩〇

京都信用金庫

平賀　太〇
84

82

74
南川　史雄

㈱クラシック

阪和興業㈱

71名参加　    グリーン：9.0フィート　天気：晴れ　気温：15℃　Par：72

株式会社未来想建

藤原　充徳〇

(株)ライフレックス

seiwa

萩原　慶
15位

85

12位

84

22位

報国エンジニアリング株式会社

浦西　修司〇
82

有限会社レジオン

85

中林　研太郎

86

19位

85

17位

85

16位

85

18位

10位

84
末松　康祐

84

喜田　幸治〇

株式会社　宏亜キタ不動産

小西　拓郎

松永　洋祐

松永トイシ株式会社

85

9位

21位

86

23位

87

有限会社ウィズウェイスト名古屋

エンフォートコンサルティング株式会社

松田　繁樹

20位
平林　祐紀

7位

8位

83

11位

85

6位

2位

1位

77
廣瀬　恵一

13位

竹村　信彦〇

（株）ガーフィールド
3位

82

5位

自営業

合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名

79

順位

行政書士・社会保険労務士　森永事務所

岡本　康司〇

有限会社ワイ
24位

龍谷大学

古川　剛

日本郵便株式会社

後藤　貴志

有限会社　美向
4位

82

自営業

14位

PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権
関西D予選 結果

【202６年3月6日（金）大甲賀カントリークラブ 油日コース（鈴鹿→伊吹）】



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 45 ・ 42 )

選手 ( 46 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 45 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 43 )

選手 ( 45 ・ 44 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 43 ・ 46 )

選手 ( 41 ・ 48 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 47 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 44 )

選手 ( 45 ・ 45 )

選手 ( 44 ・ 46 )

選手 ( 45 ・ 46 )

選手 ( 45 ・ 46 )

選手 ( 50 ・ 42 )

選手 ( 49 ・ 43 )

選手 ( 49 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 46 )

選手 ( 46 ・ 46 )

選手 ( 50 ・ 43 )

選手 ( 46 ・ 47 )

選手 ( 45 ・ 48 )

NISSHA（株）

船越　弘喜

リンテックサインシステム株式会社

89

松井塗装

米原　幹人〇

本田技研工業㈱鈴鹿製作所

三和シヤッター

ケイツ‐テック

38位

90

36位

以上、PGS全日本ビジネスゴルファーズ選手権2026　地区決勝大会　出場権　獲得

90
加美　重博〇

株式会社ボールド

森　久

酒井　裕

京都市上下水道局

90
杉本　善則

自営業

長谷川　太一

90
小城　昭人〇

国土総業株式会社

多賀町役場

EY新日本監査法人

31位

27位

89

32位

88
別所　亨

リフレックス㈱

89

33位

34位

吉原　大輔

89
長城　繁希

89
時岡　佳幸〇

松井　宣樹

89
外山　匡晋〇

株式会社　KRC

93
喜島　宏勝〇

91
綛田　二啓

株式会社安永

90
小林　徳高

株式会社リフレコ

90

25位

株式会社　エムティーシー

株式会社スーパー・コート
29位

40位

41位

42位 91
前川　治彦〇

自営業

37位

35位

89

吉田　悦志

43位

39位

26位

87

清水　康永

Golf＆Body総合研究所
88

28位

30位

90

宇都　裕士〇

ヌヴォトンテクノロジージャパン
44位

45位

92
金本　康来

92
河本　雅生〇

株式会社　MST

92
山本　祥史

山本建築

46位
田頭　譲二〇

ストロング商事株式会社

株式会社ReCOM

92

48位

49位

93
橋下　裕亮

93
安井　惇

有限会社GNコーポレーション

50位

51位

株式会社ウィズ不動産販売

47位

92



合計スコア
選手名 白鳥・宝永スコア

企業名
順位

選手 ( 49 ・ 45 )

選手 ( 47 ・ 48 )

選手 ( 45 ・ 50 )

選手 ( 43 ・ 52 )

選手 ( 52 ・ 44 )

選手 ( 48 ・ 48 )

選手 ( 54 ・ 43 )

選手 ( 52 ・ 47 )

選手 ( 52 ・ 48 )

選手 ( 53 ・ 48 )

選手 ( 50 ・ 51 )

選手 ( 51 ・ 51 )

選手 ( 55 ・ 48 )

選手 ( 53 ・ 50 )

選手 ( 61 ・ 45 )

選手 ( 59 ・ 47 )

選手 ( 54 ・ 52 )

選手 ( 57 ・ 52 )

選手 ( 61 ・ 52 )

選手 ( 60 ・ 66 )

選手 ( 0 ・ 0 )

三菱重工業

クオリ

特別養護老人ホーム　加茂の里

株式会社夢真

佐々木　哲也
株式会社　ZEAL

54位

94
上谷　泰高

鹿島建設株式会社
52位

57位

96
笹部　和平

株式会社ジェイトリップ

96
近重　康彦〇
村田製作所

56位

53位 95
上田　暁成

社会福祉法人さざなみ会

55位 95
東平　真一郎

自営業

95

58位

59位

97
生田　大樹
日立製作所

99
山下　宗岳

61位

100
上田　宗弘

株式会社KRC

101
小林　洋勝

湖都建設株式会社

62位

63位

101
中野　修

株式会社　村田製作所

102
加藤　正己

64位

60位

65位

103
藤本　健太朗

株式会社WISTERIA

103
北島　康太郎

株式会社ダイヘン

66位

67位

106
古本　良輝

松永トイシ株式会社

106
桶本　浩

68位

69位

106
林　泰樹

合同会社To Be On

109
西宮　大樹

トヨタ自動車

70位

71位

113
河中　翔太郎

アイテック株式会社

126
野口　和真

72位
中村　寛亮（欠場）

株式会社伊坂屋
同スコアの場合は、スタートホールに関係なく伊吹コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。


