



PGS全日本ビジネスゴルフアース選手権
関西D予選 結果
【2026年3月6日（金）大甲賀カントリークラブ 油日コース（鈴鹿→伊吹）】



71名参加 グリーン：9.0フィート 天気：晴れ 気温：15℃ Par：72

順位	合計スコア	選手名 企業名	選手	白鳥・宝永スコア
1位	74	南川 史雄 (株)クラシック	選手	(35 ・ 39)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフアース選手権2026 全日本大会 出場権 獲得				
2位	77	廣瀬 恵一 自営業	選手	(40 ・ 37)
3位	79	竹村 信彦○ (株)ガーフィールド	選手	(37 ・ 42)
4位	82	後藤 貴志 有限会社 美向	選手	(42 ・ 40)
5位	82	丈達 真人 株式会社イー・ヴィ・ピー	選手	(41 ・ 41)
6位	82	上中 健太郎 株式会社未来想建	選手	(41 ・ 41)
7位	82	藤原 充徳○ 有限会社ウィズウェスト名古屋	選手	(41 ・ 41)
8位	82	浦西 修司○ 公務員	選手	(40 ・ 42)
9位	83	喜田 幸治○ 株式会社 宏亜キタ不動産	選手	(41 ・ 42)
10位	84	小西 拓郎 自営業	選手	(44 ・ 40)
11位	84	末松 康祐 エンフォートコンサルティング株式会社	選手	(43 ・ 41)
12位	84	中村 之浩○ 京都信用金庫	選手	(42 ・ 42)
13位	84	小林 正和 阪和興業(株)	選手	(40 ・ 44)
14位	84	平賀 太○ 有限会社レジオン	選手	(39 ・ 45)
15位	85	萩原 慶 seiwa	選手	(44 ・ 41)
16位	85	中林 研太郎 (株)ライフレックス	選手	(44 ・ 41)
17位	85	板谷 淳司○ 株式会社MITUKI	選手	(43 ・ 42)
18位	85	山崎 和宏 報国エンジニアリング株式会社	選手	(42 ・ 43)
19位	85	松永 洋祐 松永トイシ株式会社	選手	(41 ・ 44)
20位	85	平林 祐紀 ローソン生駒吉分インター店	選手	(41 ・ 44)
21位	85	松田 繁樹 龍谷大学	選手	(39 ・ 46)
22位	86	古川 剛 日本郵便株式会社	選手	(43 ・ 43)
23位	86	森永 寛司 行政書士・社会保険労務士 森永事務所	選手	(42 ・ 44)
24位	87	岡本 康司○ 有限会社ワイ	選手	(48 ・ 39)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
25位	87	吉田 悦志 NISSHA (株)	(45 ・ 42)
26位	88	清水 康永 Golf&Body総合研究所	(46 ・ 42)
27位	88	別所 亨 リフレックス(株)	(43 ・ 45)
28位	89	松井 宣樹 松井塗装	(46 ・ 43)
以上、PGS全日本ビジネスゴルフフェーズ選手権2026 地区決勝大会 出場権 獲得			
29位	89	吉原 大輔 株式会社スーパー・コート	(46 ・ 43)
30位	89	外山 匡晋〇 株式会社 エムティーシー	(46 ・ 43)
31位	89	時岡 佳幸〇 リンテックサインシステム株式会社	(45 ・ 44)
32位	89	船越 弘喜 株式会社 KRC	(43 ・ 46)
33位	89	長城 繁希 三和シャッター	(43 ・ 46)
34位	89	米原 幹人〇 本田技研工業(株)鈴鹿製作所	(41 ・ 48)
35位	90	酒井 裕 京都市上下水道局	(47 ・ 43)
36位	90	杉本 善則 自営業	(47 ・ 43)
37位	90	森 久 多賀町役場	(47 ・ 43)
38位	90	小林 徳高 株式会社リフレコ	(47 ・ 43)
39位	90	長谷川 太一 EY新日本監査法人	(46 ・ 44)
40位	90	小城 昭人〇 国土総業株式会社	(45 ・ 45)
41位	90	加美 重博〇 株式会社ポールド	(44 ・ 46)
42位	91	前川 治彦〇 自営業	(45 ・ 46)
43位	91	総田 二啓 株式会社安永	(45 ・ 46)
44位	92	宇都 裕士〇 ヌヴォトンテクノロジージャパン	(50 ・ 42)
45位	92	河本 雅生〇 株式会社 MST	(49 ・ 43)
46位	92	田頭 譲二〇 ストロング商事株式会社	(49 ・ 43)
47位	92	金本 康来 株式会社ReCOM	(46 ・ 46)
48位	92	山本 祥史 山本建築	(46 ・ 46)
49位	93	喜島 宏勝〇 ケイツ-テック	(50 ・ 43)
50位	93	橋下 裕亮 株式会社ウィズ不動産販売	(46 ・ 47)
51位	93	安井 惇 有限会社GNコーポレーション	(45 ・ 48)

順位	合計スコア	選手名 企業名	白鳥・宝永スコア
52位	94	上谷 泰高 鹿島建設株式会社	(49 ・ 45)
53位	95	上田 暁成 社会福祉法人さざなみ会	(47 ・ 48)
54位	95	佐々木 哲也 株式会社 ZEAL	(45 ・ 50)
55位	95	東平 真一郎 自営業	(43 ・ 52)
56位	96	笹部 和平 株式会社ジェイトリップ	(52 ・ 44)
57位	96	近重 康彦〇 村田製作所	(48 ・ 48)
58位	97	生田 大樹 日立製作所	(54 ・ 43)
59位	99	山下 宗岳 三菱重工業	(52 ・ 47)
60位	100	上田 宗弘 株式会社KRC	(52 ・ 48)
61位	101	小林 洋勝 湖都建設株式会社	(53 ・ 48)
62位	101	中野 修 株式会社 村田製作所	(50 ・ 51)
63位	102	加藤 正己 クオリ	(51 ・ 51)
64位	103	藤本 健太郎 株式会社WISTERIA	(55 ・ 48)
65位	103	北島 康太郎 株式会社ダイヘン	(53 ・ 50)
66位	106	古本 良輝 松永トイシ株式会社	(61 ・ 45)
67位	106	桶本 浩 特別養護老人ホーム 加茂の里	(59 ・ 47)
68位	106	林 泰樹 合同会社To Be On	(54 ・ 52)
69位	109	西宮 大樹 トヨタ自動車	(57 ・ 52)
70位	113	河中 翔太郎 アイテック株式会社	(61 ・ 52)
71位	126	野口 和真 株式会社夢真	(60 ・ 66)
72位		中村 寛亮(欠場) 株式会社伊坂屋	(0 ・ 0)

同スコアの場合は、スタートホールに関係なく伊吹コースからのマッチング・スコアカード方式にて順位を決定。